



## SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
10/5	Hovedutvalg kultur - Bjugn kommune	19.10.2010

**Saksbehandler: Ådne Røkkum**

### Søknad om støtte til musikkvideo - Maria Garli

Vedlegg:

- 1 Søknad om støtte til musikkvideoproduksjon
- 2 Budsjett

### Sakens bakgrunn og innhold:

Maria Garli er en musikkstudent fra Bjugn som for tiden studerer i Gøteborg.

For å skape oppmerksomhet om sin musikk ønsker hun sammen sin duo å lage en musikkvideo som skal legges ut på nett.

Bandet heter Rugged Wilderness & Mountain Man No More, og de har fått med seg en Tv regissør ved navn Egil Pedersen som skal regissere videoen.

Pedersen ønsker sammen med det trønderske bandet: "å skape et visuelt univers som skiller seg ut fra de fleste musikkvideoer, alt for å skape oppmerksomhet. Vi vil legge ned en betydelig egeninnsats og håper at dere også vil være med på å realisere dette prosjektet for å skape et unikt verk".

### De skriver følgende om seg selv:

"**Rugged Wilderness & Mountain Man No More** er en popduo som er i ferd med å etablere seg på den norske og svenske musikkscenen. Duoen består av Maria Norseth Garli fra Bjugn kommune i Sør-Trøndelag, og Kim Aksnes fra Verran kommune i Nord-Trøndelag.

Rugged Wilderness & Mountain Man No More er fascinert av det enkle. Det enkle i livet, i mennesket, i musikk. Vi vil gjøre det enkle magisk. Rugged Wilderness & Mountain Man No More har fått mye positiv oppmerksomhet fra publikum og interesserte arrangører, og er helt klart et unikt og spennende innslag til den skandinaviske musikkscenen.

**Regissør og produsent Egil Pedersen** har tidligere regissert musikkvideo for DonkeyBoy og Superstars feat. Nora Brockstedt. Han er utdannet regissør fra Den Norske Filmskolen på Ullehammer og har foruten musikkvideoene jobbet med oppdragsfilm, reklame, kortfilm og utvikling av spillefilm".

En musikkvideo skal skape oppmerksomhet rundt bandet, og dermed gi muligheter for et bredere publikum og flere konserter.

Rugged Wilderness & Mountain Man No More skal spille inn en EP (høst 2010) med tanke på å skaffe kontakter med plateselskaper for en fremtidig CD-utgivelse. I denne sammenhengen vil en profesjonell musikkvideo være en fordel å vise til.

For å kunne gjennomføre dette prosjektet søker man ulike instanser om økonomisk støtte på tilsammen kr 35.000.-

Duoen skal også besøke Bjugn og Fosen med konserter på Kulturbruket og Vallersund gård i løpet av høsten 2010.

### Vurdering:

Maria Garli har gjennom deltakelse i ulike kulturelle aktiviteter markert seg som en dyktig og kreativ ungdom.

Hun ha vært elev ved Bjugn kulturskole og ved MDD linja ved FVS.

Siden det har hun hatt ett opphold ved Birka Folkehøgskole (Østersund) og studerer nå musikk i Gøteborg. Hun har holdt flere konserter i Bjugn også den tiden hun har bodd utenfor kommunen. Hun har tidligere mottatt ungdommens kulturstipend og det her klart at hun jobber seriøst med å utvikle seg som musiker.

### Oppsummering:

Mari Garli fra Bjugn kommune, studerer for tiden musikk i Gøteborg og ønsker å gi ut en musikkvideo sammen med Kim Aksnes fra Verran kommune. Disse to utgjør duo "Rugged Wilderness & Mountain No More", og søker om en støtte på kr 5.000,-.

### Hovedutvalgslederens innstilling:

Maria Garli innvilges en støtte på kr 3.000 til innspilling av musikkvideo.

Saksprotokoll i Hovedutvalg kultur - Bjugn kommune - 19.10.2010

**Behandling:**

Hovedutvalgslederens innstilling enstemmig vedtatt.

**Endelig vedtak:**

Maria Garli innvilges en støtte på kr 3.000 til innspilling av musikkvideo.